ĐĂNG KÝ DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi:  Văn phòng Hội đồng quản trị Ngân hàng TMCP Bắc Á

Tên tôi là:  ....................................................................................................................

CCCD/CMND/Hộ chiếu số: ...........................................................................................

Ngày cấp: ………………..………..Nơi cấp:  ...................................................................

Địa chỉ liên lạc:  .............................................................................................................

Đăng ký tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Ngân hàng

TMCP Bắc Á, với tư cách:

1.   Cổ đông Ngân hàng TMCP Bắc Á.

     (*) Số cổ phần sở hữu: .............................................................................cổ phần

 (Bằng chữ: ............................................................................................. cổ phần)

2.   Được cổ đông cá nhân sau đây ủy quyền dự họp:

 Họ tên cổ đông: .....................................................................................................

 CCCD/CMND/Hộ chiếu số: ...................................................................................

 Ngày cấp: ……………………Nơi cấp:  ..................................................................

     (*) Số cổ phần sở hữu: .............................................................................cổ phần

 (Bằng chữ: ..............................................................................................cổ phần)

3.   Được cổ đông là tổ chức sau đây ủy quyền dự họp:

 Tên tổ chức:  .........................................................................................................

 Mã số doanh nghiệp: ............................................................................................

 (*) Số cổ phần sở hữu: .............................................................................cổ phần

 (Bằng chữ: ............................................................................................. cổ phần)

 …………, ngày ……. tháng …... năm …..

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)

Quý cổ đông lưu ý:
- Đánh dấu (x) vào ô số 1 nếu là cổ đông; đánh dấu (x) vào ô số 2 và/hoặc ô số 3 nếu được cổ đông khác ủy quyền dự họp;
(*) không bắt buộc điền thông tin về số cổ phần sở hữu.
- Việc đăng ký dự họp để tiếp đón cổ đông được chu đáo, tránh lãng phí, không thay thế cho thủ tục đăng ký tại Đại hội;
- Người đăng ký gửi email/ điện thoại/ chuyển phát/ trực tiếp Đăng ký dự họp về Văn phòng HĐQT BAC A BANK (theo thông tin
liên hệ tại Giấy mời họp) chậm nhất đến 17h00 ngày 19/04/2024.